
ZARZĄDZENIE NR 525/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych stowarzyszeniom ogrodowym, które prowadzą rodzinne 
ogrody działkowe na zadania służące rozwojowi Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późń. zm.), §5 Uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałrzycha z dnia 21 grudnia 2021 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok oraz Uchwały nr X/91/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie określenia trybu udzielania oraz sposobu rozliczania i kontroli wykorzystania 
dotacji celowych z budżetu Miasta Wałbrzycha stowarzyszeniom ogrodowym, które prowadzą rodzinne ogrody 
działkowe, zarządzam co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 
Wałbrzycha przyznaję środki finansowe w wysokości 6.350,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt 
złotych) zaplanowane w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2022 w dziale 900 –  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdziale 90095 – Pozostała działalność, §2360 – dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych, ze szczególnym podziałem na: 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 
kwota dotacji 

1. Polski Związek Działkowców stowarzyszenie 
ogrodowe w Warszawie Rodzinny Ogród 
Działkowy „Podzamcze" w Wałbrzychu 

„Montaż monitoringu na 
terenie ROD" 

5 000,00 zł  

2. Polski Związek Działkowców stowarzyszenie 
ogrodowe w Warszawie Rodzinny Ogród 
Działkowy „Nowe Osiedle" w Wałbrzychu 

„Oświetlenie solarne oraz 
agregat prądotwórczy" 

1 350,00 zł 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych, a podmiotem realizującym zadania publiczne, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A04902C-F1DF-4E01-8E0E-73F014FCADCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


